CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI

AVE

DE LOS MAESTROS 956

MASCOTA
47860 OCOTLAN JALISCO

CR.00204

C10.03
-01

-01059-00-XMT

59745

4277

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA
4062304985 021370040623049858
NUMERO DE CLIENTE

62362641

RFC

DIF950713168

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

4062304985 0.00%

$0.00

0.00% Antes de Impuestos

v

Periodo
Depositos/
Abonos

v

v

v

Retiros/Cargos

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del

$322,445.88

$1,432,942.56

$1,095,269.12

Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $ 660,119.32
Periodo
» Sucursal 01059
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real

-3.10% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Tasa
Pago
Pago

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Promedio Nominal
Interés Nominal en el Mes
de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afio

$0.00
$ 20,000.00

$ 923,449.62

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE OT BCO APS150525 5I5 104340000 41012124 $516.20 $321,92068 g =—=
1601 D —
01 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 054850000 41012120 $10,210.80 $311,718.88 § —
1638 S —
01 CHEQUE DEPOSITADO LACL660602CFA 10595353 $6,454.00 $ 305,264.88 g —
1632 S ——=
01 FAC 1024 PROY 43 COMED ASIST ADU 0514276 08045211 $ 499,621.08 $ 804,885.96 § -_
651649 T e—
02 CHEQUE OT BCO SALH810922PU9 101920000 41002038 $4,795.00 $800,090.96 —m—
1620 —
02 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002082 $19,924.86 $780,166.10 ——
1627 —
02 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002082 $14,789.26 $765376.84 EE———
1635 —
02 CHEQUE PAGADO 10591053 $16,463.80 $748,913.04 S
1645 ,
03 GRETTEL CORTES 0210603 08045211 $650.00 $749,563.04 - —————
114579 —
03 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08045209 $13,025.99 $ 736,537.05
229520
03 FAC 999 PROYECTO 50 UAVIFAM ENE 7013326 08045211 $ 50,000.00 $ 786,537.05
239960
04 CHEQUE OT BCO RUPM8211301S0 147820603 43014002 $5,920.20 $ 780,616.85
1505
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59745 4277
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 CHEQUE OT BCO TOVC7409136WW7 005950000 41012262 $16,208.10 $ 764,408.75
1585

04 CHEQUE OT BCO TOVC7409136WW7 005950000 41012262 $14526.10 $ 749,882.65
1622

04 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 1ocot an0 43030005 $6,738.01 $743,144.64
1623

04 PAGO MES JUNIO 0406210 08045211 $450.00 $743,594.64
89657

04 CHEQUE PAGADO 10591053 $2,100.00 $ 741,494.64
1655

04 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08045209 $24,024.76 $ 717,469.88
207286

07 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 047820604 43014004 $17,278.20 $ 700,191.68
1637

07 MARICELA SALCEDO 0210607 08045211 $1,000.00 $701,191.68
345395

07 CHEQUE PAGADO 10591053 $11,330.08 $ 689,861.60
1616

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 32,252.00 $722,113.60

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,450.00 $ 728,563.60

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 236.00 $ 728,799.60

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 3,230.90 $ 732,030.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $2,000.00 $ 734,030.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 600.00 $ 734,630.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $6,100.00 $ 740,730.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $4,010.00 $ 744,740.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,000.00 $ 750,740.50

07 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 7,000.00 $ 743,740.50
1599

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $16,220.00 $ 759,960.50

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 25,800.00 $ 785,760.50

07 CHEQUE PAGADO 10591053 $5,000.00 $ 780,760.50
1647

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $13,198.00 $ 793,958.50

07 CHEQUE PAGADO 10591053 $12,600.00 $ 781,358.50
1641

08 CHEQUE OT BCO APS150525 515 104340000 41012856 $516.20 $780,842.30
1625

08 CHEQUE OT BCO SGA811211 ED6 141590000 41012128 $2,157.00 $ 778,685.30
1634

08 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 43044018 $6,500.00 $772,185.30
1648

08 CHEQUE OT BCO NANF711022QH1 047820607 43014003 $13,500.00 $ 758,685.30
1653

08 CHEQUE DEPOSITADO QCS931209G49 10595353 $6,829.56 $751,855.74
1650

08 CHEQUE DEPOSITADO HSE701218532 10595353 $4,161.35 $ 747,694.39
1651

09 PAGO JUNIO 0906210 08045211 $615.00 $ 748,309.39
162025

10 CHEQUE OT BCO AULR620819JR2 105950000 41012741 $4,395.00 $743,914.39
1628

10 CHEQUE PAGADO 10591053 $14,140.00 $729,774.39
1668

11  CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012139 $4,117.80 $ 725,656.59
1633

11 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08045209 $1,169.60 $ 724,486.99
219819

14 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 41012133 $ 3,283.50 $721,203.49
1606

14 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 41012133 $5,648.86 $ 715,554.63
1639

14 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43030021 $22,077.00 $ 693,477.63
1659
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59746
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

4277

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 PAGO F-1026 SUBSIDIO MES JUN 21 0210609 08045211 $ 760,764.58 $1,454,242.21

15 CHEQUE OT BCO MOFO770206K56 Oocot an0 4382823; $10,523.94 $1,443,718.27

15 CHEQUE OT BCO APS150525 515 139020000 4101%222 $3,345.00 $1,440,373.27

15 CHEQUE OT BCO SALH810922PUS 101920000 M OO;gig $1,290.00 $1,439,083.27

15 01 14 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 1401;?23 $3,345.00 $1,442,428.27

15 CGO SPEI QUI 01 JUNI 21 0804;222 $2,071.60 $ 1,440,356.67

15 CGO SPEI1 Q JUNIO 21 082)4912233 $ 4,383.60 $1,435,973.07

15 NETNM PAGO NOMINA 1RA QUINCENA JUNIO 14;3471;?; $ 249,638.60 $1,186,334.47

15 LC102 NET 50268 04211TVE620031472424 145‘91223; $14,672.00 $1,171,662.47

16 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M 08‘21831 $14,887.36 $1,156,775.11

16 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M oo;ggl $ 15,096.83 $1,141,678.28

16 CHEQUE OT BCO NANF711022QH1 047820615 4301:1555 $ 13,500.00 $1,128,178.28

16 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 4304215?2 $16,704.00 $1,111,474.28

16 PAGO MENSUALIDA LIET XIMENA ANTU 0210616 0804;2?1 $ 400.00 $1,111,874.28

16 CHEQUE PAGADO 10?9)?353 $2,146.80 $1,109,727.48

17 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 054850000 4101;?22 $13,776.29 $1,095,951.19

17 CHEQUE PAGADO 10591522’:1 $6,200.00 $1,089,751.19

18 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 M OO;gig $795.00 $1,088,956.19

18 CHEQUE DEPOSITADO PEGE611001MC5 1059222; $5,006.50 $1,083,94069
1666 —

18 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 4,852.00 $1,079,097.69 m—

21 CHEQUE OT BCO AULR620819JR2 105950000 4101;?3 $5,145.00 $1,073,952.69 s

21 CHEQUE OT BCO FOGR770321FH7 105950000 4101%?2? $2,244.60 $1,071,708.09 =

23 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 047790622 4301:1%:1 $18,193.50 $1,053,514.59 —_—

25 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08249%%% $ 18,606.00 $1,03490850 ——

25 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08249125(2)3 $2,737.60 $1,032,170.99 E

28 CHEQUE OT BCO SGA811211 ED6 141590000 41012147 $4,230.10 $1,027,940.89 ——
1658 —

28 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 43044010 $13,635.00 $1,014305.89 =———
1689 —_—

28 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 054850000 41012208 $10,519.05 $1,003,786.84 o

28 CHEQUE PAGADO 10591522 $1,624.00 $1,002,162.84 —

29 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43032)52421 $18,802.00 $983,360.84

29 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 047820628 4301 jtgg? $9,944.30 $973,416.54

29 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43O3§J§§;21 $11,043.00 $962,373.54
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59746

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

4277

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CHEQUE OT BCO RDI841003 QJ4 108690000 41012453 $2,345.00 $960,028.54
29 CHEQUE PAGADO 10591522 $1,800.00 $958,228.54
30 CHEQUE OT BCO TOVC7409136W7 005950000 4101%222 $23,211.02 $935,017.52
30 CHEQUE OT BCO SALH810922PU9 101920000 M oo;ggg $3,385.00 $931,632.52
30 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 101920000 M oo;ggg $ 3,480.00 $928,152.52
30 CGO SPEI2Q JUNIO 0804;232 $2,077.00 $926,075.52
30 CGO SPEI2Q JUNIO 082)4912282 $ 4,389.60 $921,685.92
30 NETNM PAGO NOMINA 2DA QUINCENA JUNIO 14;32213 $ 254,885.80 $666,800.12
30 CHEQUE PAGADO 105‘91?852’: $5,000.00 $661,800.12
30 CHEQUE PAGADO 10591§§§ $1,680.80 $660,119.32

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Saldo Final $660,119.3

Retiro en Efectivo $91,937.48

Otros Cargos $1,003,331.64

Saldo Inicial $

322,445.88

Saldo Final $660,119.32

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $91,937.48

Otros Cargos $1,003,331.64

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/06/2021 15:24:42 *BBVA ALEJANDRO 00012622001976077095 F-2518, DIF $13,025.99 HSBC2295 000000000000

BANCOM LOPEZ OCOTLAN 20 01210603

RAMOS

04/06/2021 13:36:59 *BBVA MONLOU 00012320001157156011 F-A588, DIF $24,024.76 HSBC2072 000000000000

BANCOM ABASTECEDO OCOTLAN 86 01210604

RA SADE CV

11/06/2021 14:11:36 *BANAMEX JUAN 00002370019254886896 DIF OCOTLAN $1,169.60 HSBC2198 000000000000
ROGELIO F-B5099 19 01210611
RIVAS
AMADOR

15/06/2021 12:18:32 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,071.60 HSBC1975 000000000000
GONZALEZ 23 00000004
DOMINGA

15/06/2021 12:19:01 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,383.60 HSBC1977 000000000000
CRUZ MA. 97 00000003
MERCEDES

25/06/2021 16:02:29 *BAJIO DANIEL 00030370900023668782 DIF OCOTLAN, $ 18,606.00 HSBC2993 000000000000
RAMIREZ F-VARIAS 01 01210625
VILLASENOR

25/06/2021 16:03:04  *BANAMEX JUAN 00002370019254886896 DIF OCOTLA, $2,737.60 HSBC2995 000000000000
ROGELIO F-B5128 20 01210625
RIVAS
AMADOR
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59747 4277
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/06/2021 11:45:19 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,077.00 HSBC1938 000000000000
GONZALEZ 48 00000004
DOMINGA

(30/06/2021 11:45:38 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,389.60 HSBC1940 000000000000
CRUZ MA. 18 00000003
MERCEDES

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
01/06/2021 16:10:45 BANAM DIF JALISCO  00002320701265442927FAC 1024 PROY $ 499,621.08 085902017 00000000000

43 COMED 454315212 000514276
ASIST ADULTOS
M
03/06/2021 11:04:26 BANORTE ELIZABETH 00072370005968938391 Grettel Cortes $650.00 7279CP04 00000000000
SOLIS OCHOA 202106031 000210603
312752219
03/06/2021 16:08:18 BAJIO SISTEMA DIF  00030320900024794993FAC 999 $50,000.00 BB186010 00000000000
JALISCO PROYECTO 50 8002723 007013326
RECURSO E UAVIFAM ENE A
DICIE
04/06/2021 08:50:44 BBVA BANCOMEPAOLA DE LA 00012370004751543598PAGO MES $ 450.00 MBANO100 00000000000
ROSA JUNIO 210604009 000406210
MARTINEZ 8272266
07/06/2021 09:21:17 BANORTE VERONICA 00072370010558193609Maricela Salcedo $ 1,000.00 7279CP0O5 00000000000
TREJO 202106071 000210607
GONZALEZ 316077778
09/06/2021 14:00:06 BBVA BANCOMEADRIANA 00012370011650736774PAGO JUNIO $615.00 MBANO100 00000000000
GARCIA 210609005 000906210
GUTIERREZ 4019309
14/06/2021 12:30:11  BANAM MUNICIPIO DE 00002370700912945812PAGO F-1026  $§ 760,764.58 085906265 00000000000
OCOTLAN SUBSIDIO MES 144316517 000210609
JALISCO JUN 21
16/06/2021 12:59:32 BANORTE ANA ITZEL 00072370011061055631pago mensualida $ 400.00 7279CP0O1 00000000000
CRUZ AYVAR Liet Ximena 202106161 000210616
Antuna Cruz 325537840
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59747 4277
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Apreciable cliente:

A partir del 2 de agosto de 2021, nuestros producto de Orden de Pago (traspaso) hacia el extranjero (OPEE] y Servicio en
ventanilla {Cobro a usuarios) tendran un incremento en las comisiones, las cuales podran consultarse en el sitio publicode
Banca de Empresas de HSBC: hitps://www.empresas. hsbe.comam/es-mx/mx/generic/product-download-centre

En caso de no estar de acuerdo con dichos cambios, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta para mayor informacion,
con quién ademas podra solicitar la cancelacidén o terminacién del contrato aplicable dentro de los 30 dias posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 59748

4277

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Fecha y Hora de Certificacion:

4062304985 07C09D0D-37DF-4743-89C8-B972C52B8C
E1

Forma de Pago:

2021-07-01T05:40:07

Método de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2021-07-01T06:07:33

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

of

NWAWSzvemOEhu93ItoKhAfYUr3KRkgbB4cOnwcXMzzibH83FcpBysNIHbhg14RFiw+da0Gq8TO7GFiJyOMVRIKKKDIZ9an5flss3fri8Zsh7Ec+a
bHaZu7XIMh1hkTI7yRr2ccEQ0YFMALj+t7 AQFCL++KFDWE7TSSJDMGqLi60/3W4n93h8u879+rzrP+dLtJSxFItSFeHdGBBscQuglfviUx/1R7KGJ
Mixu+ZKyFoOoZ+g758wMsQ/ihO+/IDJgK/c16MFAVEN2fOf6L4laXshPZy/Xqp2HNCg3QSNdDD7WEQ1Y+YDDDKbCtKX+s6k3KDkqS4648FQe
MSEDg/Awg==

I, cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]07C09D0OD-37DF-4743-89C8-B972C52B8CE1]2021-07-01T06:07:33|NWdW SzvemOEhu93ItoKhAfVUr3KRkgbB4cOnweXMzzibH83FcpBy
sNIHbhg14RFiw+da0Gq8TO7GFiJyOMVRIKKKDIiZ9an5flss3fri8Zsh7Ec+abHaZu7XIMh1hkTI7yRr2ccEQQOYFMALj+t7 AQFCL++KFDWE7TSSJDM
GqLi6o/3W4n93h8u879+rzrP+dLtJoxFItSFeHdGBBscQuglfviUx/1R7KGJMIxu+ZKyFoOoZ+g758wMsQ/ihO+/IDJqK/c16MFAVEN2fOf6L4laXshPZ
yIXqp2HNCg3QSNdDD7WEQ1Y+YDDDKbCtKX+s6k3KDkqS4648FQeMSEDg/Awg==|00001000000407058485|

Sello Digital del SAT:

ignnZ1z1660uzf2YR76b63pS78eSwFVKRCmMBCHN7BVullidgcoeNZ+y073UPtn3rWiR7JzmBrM5GForfhRqiMzK/8XEMzMGVEfKHQpS4iYYBRT
EKdOsziKsP4ngrePNy9OMBiqTOHCIJkOSzQYk1tDCybPuQpl2mbVxYwDmn8GIWUROVWZBfdWeZ7GApELhgtzyxUmVEV5SUWvCpDZZ0m/qlJ
8YZ0drYS4rMis3y0flduqOTGI+offzshralVIgSk+tk8S/Y8Vjg3PZ5sf+T/o/gcK|tc3E1rmJXXZ28RO2LIHZgel A8I0s/ewxgovDS4wBng I TwVTOK8wWIxs
nmOzFg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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